eurais su  

PVM 

Bendra  

kaina  

eurais  su PVM 

ir  

kt. mokesčiais 

(pristatymu, 

sumontavimu  

ir kt.) 

MOKYMOSI 

PLATFORMOS 

LICENCIJA 

SMART notebook licencija 

300,00 1200,00 

Iš viso: 1200,00 

Bendra pasiūlymo kaina eurais su PVM – 1200,00 (tūkstantis du šimtai eurų ir 00 ct.)  

Kainos pateikiamos eurais dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. PVM sudaro  208,26 Eur. 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti paslaugų/prekių dalies vertę